CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA No 013, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder Auxílio Doença a servidora SIMONE RAMOS NOBILE

SANTOS, matrícula n° 370, funcionária do quadro de Servidores comissionados da Câmara

Municipal de Nova Andradina, no período de 05/02/2024 a 04/04/2024.

§fD. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio Doença

da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de
05 de fevereiro de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PUBLICADO

N"~~ GVvW I~
12,JCflt;~. JN1 l
Data: J(: IOi2/e-"'·Q2 Y

. . .. ~ .. ·' - ' .

Gabinete da Presidência, 16 de fevereiro de 2024.

Assinado de forma digital por LEANDRO FERREIRA

LEANDRO FERREIRA LUIZFEDOSSI:7S209217949
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=341895470001 07,

LU I Z ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO),

F E Doss 1
.
7 5 20921 7949

ou=presencial, cn=LEANDRO FERREIRA LUIZ
, FEDOSSI:75209217949

Dados: 2024.02.16 12:03:12 41'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI- PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Antônio Francisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
AfiXado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

1 q ,01-f 'f à ) g,o3 L-2 y
ac.E

Ano: IX - N° 1762 16 de Fevereiro 2024, Sexta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei N• 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N• 012, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1". Conceder Auxílio Doença a servidora ROSELl PEREIRA DE SOUSA

MELO, matricula n• 08, funcionária do quadro de Servidores efetivos da Câmara Municipal

de Nova Andradina, no período de 14/02/2024 a 14/05/2024.

§1". O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Aux.ílio Doença

da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, efeitos a contar de 14 de
fevereiro de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 16 de fevereiro de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI- PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

IIIIII'U.JoN.-'. IH F9fW(f7JUf1-{}7fiO Fa{f71Uf1-IJ71U CEP:717SO«<I · Nowa.WI'IIIAM - MS
tlte: tnrp;//www .nswamdcadina w P br Enal: ls:Jbbrtyp@nqypndradfnaml.!a br

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N• 0.13, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. t•. Conceder Aux.ílio Doença a servidora SIMONE RAMOS NOBfLE

SANTOS, matrícula n• 370, funcionária do quadro de Servidores comissionados da Câmara

Municipal de Nova Andradina, no período de 05/02/2024 a 04/04/2024.

§1". O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Aux.flio Doença

da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional .

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de
05 de fevereiro de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 16 de fevereiro de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"O r. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

,_SioJofll, n•. fM FllfW~JMJ4100 Fa(Q}.Hf141U a:P:71750«D · NcMMdrwiiM - MS
slte: bupf!www """'fD'OODf.m& h::d!r &NM: lak.biMlf!nMandradirg mdrc br